
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.09.2017 м. Кривий Ріг № 278 

 

 

  ┌Про  нагородження   відзнаками┐  

виконкому районної в місті ради  

 

 Розглянувши додатково клопотання керівників КП «Сансервіс»,               

26 державної пожежно-рятувальної частини 3-го державного пожежно-ряту-

вального загону Головного управління державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області, заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу, структурного 

підрозділу виконкому районної в місті ради щодо нагородження відзнаками 

виконкому районної в місті ради, керуючись рішенням виконкому районної в 

місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки виконкому районної в місті 

ради» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 Нагородити: 
 

 1.1 За високу професійну майстерність, сумлінне виконання службових 

обов'язків, небайдужість, ініціативність, проявлену під час ліквідації надзви-

чайної ситуації, що сталася 28.07.2017 та з нагоди Дня рятівника нагородити 

відзнаками кращих працівників та представників органів самоорганізації 

населення району (додаток). 
 

 1.2 За багаторічну сумлінну працю, активну громадянську позицію, 

участь у житті району, небайдужість та ініціативність нагородити нагрудним 

знаком «Гордість Довгинцівського району» посмертно Гончара Віктора 

Івановича, доглядача кладовища «Центральне» КП «Ритуал Сервіс Плюс». 

 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 
  


